
HOOFDSTUK 3. — Inwerkingtredings-,
overgangs- en uitvoeringsbepaling

Art. 4. Zolang de wet van 22 maart 2019 tot invoering van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen en houdende diverse
bepalingen niet van toepassing is, moeten de verwijzing naar de
artikelen 3:16, 3:45 en 3:55 van het koninklijk besluit van 29 april 2019 tot
uitvoering van het Wetboek van vennootschappen, opgenomen in
artikel 734/8 van het KB/WIB 92 respectievelijk gelezen worden als een
verwijzing naar de artikelen 38, 67 en 77 van het koninklijk besluit van
30 januari 2001 tot uitvoering van het Wetboek van vennootschappen.

Art. 5. Dit koninklijk besluit is van toepassing vanaf aanslagjaar
2020 voor de belastbare tijdperken die ten vroegste aanvangen op
1 januari 2019.

Art. 6. De minister bevoegd voor Financiën is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 20 december 2019.

FILIP

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister en Minister van Financiën,
A. DE CROO

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2019/15875]
20 DECEMBER 2019. — Ministerieel besluit tot aanduiding van de

gedelegeerde inzake de toepassing van de artikelen 734/11 tot 734/14

en 734quater/1 van het koninklijk besluit tot uitvoering van het
Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992

De Vice-Eerste Minister en Minister van Financiën,

Gelet op het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, de
artikelen 198/1 en 205/5;

Gelet op het koninklijk besluit tot uitvoering van het Wetboek van de
inkomstenbelastingen 1992, de artikelen 734/11, 734/13, 734/14 en
734quater/1,

Besluit :
Enig artikel. Aan de administrateur-generaal van de Fiscaliteit van

de Federale Overheidsdienst Financiën wordt de bevoegdheid gedele-
geerd:

- om het model vast te leggen van de overeenkomsten bedoeld in de
artikelen 734/11, 734/14 en 734quater/1 van het koninklijk besluit tot
uitvoering van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992;

- om het model vast te leggen van de opgave bedoeld in arti-
kel 734/13 van het koninklijk besluit tot uitvoering van het Wetboek
van de inkomstenbelastingen 1992.

Brussel, 20 december 2019.
A. DE CROO

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST

KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

[C − 2019/42850]

20 DECEMBER 2019. — Koninklijk besluit tot aanpassing van twee
drempels in de wet van 17 juni 2013 betreffende de motivering, de
informatie en de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten,
bepaalde opdrachten voor werken, leveringen en diensten en
concessies

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 17 juni 2013 betreffende de motivering, de
informatie en de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten, bepaalde
opdrachten voor werken, leveringen en diensten en concessies, arti-
kel 29, § 2, vervangen bij de wet van 16 feberuari 2017

Gelet op het advies van de Commissie voor de overheidsopdrachten,
gegeven op 18 november 2019;

CHAPITRE 3. — Entrée en vigueur,
dispositions transitoires et mesures d’exécution

Art. 4. Aussi longtemps que la loi du 22 mars 2019 introduisant le
Code des sociétés et des associations et portant des dispositions
diverses n’est pas applicable, les références aux articles 3:16, 3:45 et 3:55
de l’arrêté royal de 29 avril 2019 portant exécution du Code des sociétés
et des associations, reprises à l’article 734/8 de l’AR/CIR 92 doivent être
lues respectivement comme des références aux articles 38, 67 et 77 de
l’arrêté royal de 30 janvier 2001 portant exécution du Code des sociétés.

Art. 5. Le présent arrêté est applicable à partir de l’exercice
d’imposition 2020 pour les périodes imposables qui commencent au
plus tôt le 1er janvier 2019.

Art. 6. Le ministre qui a les Finances dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 20 décembre 2019.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Finances,
A. DE CROO

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2019/15875]
20 DECEMBRE 2019. — Arrêté ministériel désignant le délégué en ce

qui concerne l’application des articles 734/11 à 734/14 et 734quater/1 de
l’arrêté royal d’exécution du Code des impôts sur les revenus 1992

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Finances,

Vu le Code des impôts sur les revenus 1992, les articles 198/1
et 205/5 ;

Vu l’arrêté royal d’exécution du Code des impôts sur les reve-
nus 1992, les articles 734/11, 734/13, 734/14 et 734quater/1,

Arrête :
Article unique. La compétence est déléguée à l’administrateur

général de la Fiscalité du Service public fédéral Finances :

- pour déterminer le modèle des conventions visées aux arti-
cles 734/11, 734/14 et 734quater/1 de l’arrêté royal d’exécution du Code des
impôts sur les revenus 1992 ;

- pour déterminer le modèle du relevé visé à l’article 734/13 de l’arrêté
royal d’exécution du Code des impôts sur les revenus 1992.

Bruxelles, le 20 décembre 2019.
A. DE CROO

SERVICE PUBLIC FEDERAL
CHANCELLERIE DU PREMIER MINISTRE

[C − 2019/42850]

20 DECEMBRE 2019. — Arrêté royal modifiant deux seuils dans la loi
du 17 juin 2013 relative à la motivation, à l’information et aux voies
de recours en matière de marchés publics, de certains marchés de
travaux, de fournitures et de services et de concessions

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 17 juin 2013 relative à la motivation, à l’information et
aux voies de recours en matière de marchés publics, de certains
marchés de travaux, de fournitures et de services et de concessions,
l’article 29, § 2, remplacé par la loi de 16 février 2017

Vu l’avis de la Commission des marchés publics, donné le 18 novem-
bre 2019;
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